关于辅修英语专业 2020 年秋季班学生缴纳

第二学年学费的通知

辅修英语专业 2020年秋季班同学：

请于 9 月 24 日之前在宁夏大学校园统一支付平台（网址：

http://pay.nxu.edu.cn/）缴纳第二学年学费（2100元），逾期没有缴费

的同学将被取消学籍，不允许继续上课。第二学年学费上交后无法办

理退费退学事宜，请慎重考虑！

特此通知，请相互转告！

附件：宁夏大学外国语学院辅修英语学位学费缴费流程

宁夏大学外国语学院

2021年 9月 6日

附件：

宁夏大学外国语学院辅修英语学位

学费缴费流程

1、缴费平台地址：http://pay.nxu.edu.cn；

2、2020 年秋季班（老生）第二学年学费缴费方式

3、特别提醒：请务必选对缴费项目。不需要填写其他信息即可直接缴费。

进入校园缴费界面

2020年秋季班（老生）登录统一支付平台

【用户名:学号；密码:Jf@身份证号后六位（末位为“X”的输入大写字母“X”）】

点击“其它缴费”，找到收费项目

【138/外语学院辅修英语学位 2020 年教学班第二学年学费】

核对已勾选缴费项目

点击右下角蓝色“缴”字样按钮缴费

系统显示缴费成功后可在“已缴费查询”菜单中查到收费单号等信息

http://pay.nxu.edu.cn